

Årsredovisning
för
Rickla Mjök AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjök AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjöl AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjöl AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjöl AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjöl AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjöl AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjöl AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjök AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjök AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rickla Mjök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsredovisning
för
Rickla Mjöl AB
556483-2185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Lundberg, Styrelseledamot
2024-10-21

Styrelsen för Rickla Mjök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, byggnadsverksamhet samt uthyrning av lantbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Robertsfors kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	972	1 849	1 869	1 727
Resultat efter finansiella poster	-218	38	169	911
Soliditet (%)	70	73	79	66
Balansomslutning	2 181	2 590	2 602	2 893

Nedgången i nettoomsättningen är en effekt av mindre arbetade timmar i byggnadsverksamheten och minskning avseende uthyrning av lantbruksmaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	741	1 315 276	249 310	1 665 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			249 310	-249 310	0
Årets resultat				-9 532	-9 532
	100 000	741	1 364 586	-9 532	1 455 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 364 586
årets förlust	-9 532
	1 355 054
disponeras så att	
utdelning enligt extra bolagstämma 2023-05-01	200 000
i ny räkning överföres	1 155 054
	1 355 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		972 024	1 848 750
Övriga rörelseintäkter		138 740	168 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 110 764	2 017 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 263	-309 458
Handelsvaror		-37 247	-12 428
Övriga externa kostnader		-401 880	-566 373
Personalkostnader	2	-587 389	-816 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-253 993	-263 204
Summa rörelsekostnader		-1 319 772	-1 968 027
Rörelseresultat		-209 008	49 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	711
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-234	-1 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 891	-10 820
Summa finansiella poster		-8 526	-11 510
Resultat efter finansiella poster		-217 534	37 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	108 100
Förändring av överavskrivningar		120 000	150 000
Övriga bokslutsdispositioner		-11 998	12 531
Summa bokslutsdispositioner		208 002	270 631
Resultat före skatt		-9 532	308 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 989
Årets resultat		-9 532	249 310

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Stödrätter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	212 187	236 688
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 051 396	1 215 888
Summa materiella anläggningstillgångar		1 263 583	1 452 576
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 263 583	1 452 576
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		325 550	245 560
Färdiga varor och handelsvaror		24 250	8 730
Summa varulager		349 800	254 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 250	36 880
Övriga fordringar		137 355	65 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 401	59 817
Summa kortfristiga fordringar		189 006	162 648
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 212	2 446
Summa kortfristiga placeringar		2 212	2 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 086	717 822
Summa kassa och bank		376 086	717 822
Summa omsättningstillgångar		917 104	1 137 206
SUMMA TILLGÅNGAR		2 180 687	2 589 782

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

741

741

Summa bundet eget kapital

100 741

100 741

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 364 586

1 315 276

Årets resultat

-9 532

249 310

Summa fritt eget kapital

1 355 054

1 564 586

Summa eget kapital

1 455 795

1 665 327

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

30 000

150 000

Övriga obeskattade reserver

48 832

36 834

Summa obeskattade reserver

78 832

286 834

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

40 851

110 847

Summa långfristiga skulder

40 851

110 847

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

69 996

69 996

Leverantörsskulder

20 155

99 099

Övriga skulder

478 236

306 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 822

51 092

Summa kortfristiga skulder

605 209

526 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 180 687

2 589 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar:

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar:

Stödrätter 5 år

Materiella anläggningstillgångar:

Byggnader 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	18 806
Försäljningar/utrangeringar		-18 806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-18 806
Försäljningar/utrangeringar		18 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	612 535	612 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	612 535	612 535
Ingående avskrivningar	-375 847	-351 346
Årets avskrivningar	-24 501	-24 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 348	-375 847
Utgående redovisat värde	212 187	236 688

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 107 710	5 126 434
Inköp	65 000	
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-18 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 122 710	5 107 710
Ingående avskrivningar	-3 891 822	-3 671 843
Försäljningar/utrangeringar	50 000	18 724
Årets avskrivningar	-229 492	-238 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 071 314	-3 891 822
Utgående redovisat värde	1 051 396	1 215 888

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	9 434
Avgående fordringar		-9 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 847 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 851	110 847
	40 851	110 847
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 996	69 996
	69 996	69 996

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 370 000	1 370 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	603 086	691 024
	1 973 086	2 061 024

Rickleå 2024-10-21

Tord Lundberg
Tord Lundberg